
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

segunda-feira, 30 de junho de 2014 Ano III - Edição nº 00230 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D97AA7E667BD7E7E5E7525338AB792AE



segunda-feira, 30 de junho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00230 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Edital de Publicação do Contrato TP 007 e 008/2014

• Portaria nº 151/2014

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D97AA7E667BD7E7E5E7525338AB792AE



segunda-feira, 30 de junho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00230 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

 
            

1 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001‐04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 
CEP: 44.900‐000 ‐ Tel: (74) 3641‐3116 / Fax: (74) 3641‐1733 

 

	

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO TP 007/2014 
                                                                                                            

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ torna público que firmou nesta data CONTRATO Nº. 418/2014 com 
a empresa: BMV CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA, CNPJ Nº 00.965.611/0001-74, no valor 
global de R$ 473.351,98 (quatrocentos e setenta e três mil, trezentos e cinquenta e um reais e noventa e oito 
centavos). Vigência: 10 (dez) meses. Objeto: Contratação de Empresa especializada para obra de 
engenharia para Construção de 01 (uma) Quadra Poliesportiva Coberta com vestiários na Escola Municipal 
Antônio Carlos Magalhães neste Município conforme TC/PAC nº200615/2011. Irecê/BA, 20 de junho de 
2014. Luiz Pimentel Sobral/Prefeito Municipal. 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2FF26260E2FEC684DA9BAE7F08156203

segunda-feira, 30 de junho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00230 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



segunda-feira, 30 de junho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00230 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

 
            

1 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001‐04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 
CEP: 44.900‐000 ‐ Tel: (74) 3641‐3116 / Fax: (74) 3641‐1733 

 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO TP 008/2014 
                                                                                                                      

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ torna público que firmou nesta data CONTRATO Nº. 419/2014 com a 
empresa: BMV CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA, CNPJ Nº 00.965.611/0001-74, LOTE I no valor de R$ 
154.203,35 (cento e cinquenta e quatro mil, duzentos e três reais e trinta e cinco centavos) e para o LOTE II no valor 
de R$ 92.061,34 (noventa e dois mil, sessenta e um reais e trinta e quatro centavos) perfazendo o valor Global da 
proposta de preços de R$ 246.264,69 (duzentos e quarenta e seis mil, duzentos e sessenta e quatro reais e sessenta 
e nove centavos). Vigência: 05 (cinco) meses. Objeto: Contratação de Empresa especializada para obra de 
engenharia para Construção de (01) uma quadra poliesportiva na comunidade de Meia Hora e reforma no Estádio 
Joviniano Dourado conforme Convênio nº 771923/2012/ME/CAIXA.Irecê/BA, 20 de Junho de 2014. Luiz Pimentel 
Sobral /Prefeito Municipal. 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2FF26260E2FEC684DA9BAE7F08156203

segunda-feira, 30 de junho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00230 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê



segunda-feira, 30 de junho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00230 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 
Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  

E-mails: prefeitura@irece.ba.gov.br; gabinete@irece.ba.gov.br 

 
 

 
Gabinete do Prefeito                     -                  CNPJ nº. 13.715.891/0001-04

 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 151/2014 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e nos 
Termos do Art. 50, XXVII, da Lei Orgânica do Município, Resolve: 

 
 

Art. 1º – Instaurar, nos termos do art. 217 da Lei Complementar nº. 07 de 2004, Processo 
Administrativo Disciplinar a ser respondido pela servidora LUCIANA SANTANA DA 
SILVA, portadora da Cédula de Identidade nº. 1530879000, inscrita no CPF sob nº. 
058.100.935-58, matrícula municipal nº. 3169, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços 
Gerais, para apurar o abandono de cargo público. 
 
Art. 2º - Designar os servidores Yone Márcia Albuquerque Coelho, Hailton Rodrigues 
Correia Filho e Laecio Pereira da Silva, para, sob a presidência do primeiro, comporem a 
Comissão Processante destinada a apurar os fatos, devendo concluir seus trabalhos no 
prazo de 60 (sessenta) dias corridos contados da publicação do extrato de portaria, 
podendo ser prorrogado uma única vez por igual período. 
 
Parágrafo único - Os membros da comissão poderão reportar-se diretamente aos órgãos 
da Administração Pública, em diligências necessárias à instrução processual. 
 
 
Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 

        Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
 
 

Gabinete do Prefeito, em 30 de junho de 2014. 
 
 
 
 
 

Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D97AA7E667BD7E7E5E7525338AB792AE


		2014-06-30T14:16:46-0300




